

Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Malinovo

Špecifikácia položiek

| por. č. | popis | merná jednotka | počet | jednotková cena, v € bez DPH | cena celkom, v € bez DPH |
|---------|-------|----------------|-------|------------------------------|--------------------------|
|---------|-------|----------------|-------|------------------------------|--------------------------|

Prípravné a projekčné práce a činnosti

| | | | | | |
|---|--|-----|---|-----------|-----------|
| 1 | Projektová dokumentácia pre povolenie a realizáciu stavebných prác, vrátane všetkých činností a podkladov v zmysle zmluvných podmienok k tomu, a vrátane inžinierskej činnosti v zmysle zmluvných podmienok, ako napríklad získanie potrebných podkladov, vytýčenie jestvujúcich sietí, vyjadrenia dotknutých účastníkov povoľovacieho konania, vybavenie príslušného povolenia stavby v zmysle stavebného zákona a pod. | súb | 1 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 2 | Projekt dočasného dopravného značenia vrátane všetkých činností a podkladov v zmysle zmluvných podmienok k tomu, a vrátane inžinierskej činnosti v zmysle zmluvných podmienok, ako napríklad získanie potrebných podkladov, získanie schválenia príslušnými orgánmi, všetko v zmysle zmluvných podmienok | súb | 1 | 1 900,00 | 1 900,00 |

Stavebné práce a dodávky

| | | | | | |
|----|---|----|------|----------|------------|
| 3 | demontáž pouličného osvetlenia , vrátane likvidácie odpadu a všetkých súvisiacich činností k tomu | ks | 646 | 11,00 | 7 106,00 |
| 4 | demontáž výložníkov vrátane likvidácie odpadu a všetkých súvisiacich činností k tomu | ks | 233 | 15,00 | 3 495,00 |
| 5 | demontáž RVO, vrátane likvidácie odpadu a všetkých súvisiacich činností k tomu | ks | 13 | 90,00 | 1 170,00 |
| 6 | demontáž nadzemného holého vedenia, vrátane demontáže podperných/úchytných prvkov, vrátane likvidácie odpadu a všetkých súvisiacich činností k tomu | m | 5500 | 1,50 | 8 250,00 |
| 7 | dodávka a montáž a zapojenie cestných svietidiel vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým | ks | 710 | 360,00 | 255 600,00 |
| 8 | dodávka a montáž a zapojenie parkových svietidiel vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým | ks | 12 | 445,00 | 5 340,00 |
| 9 | dodávka a montáž výložníkov vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým | ks | 221 | 40,00 | 8 840,00 |
| 10 | dodávka, montáž a napojenie RVO, vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým | ks | 2 | 3 105,00 | 6 210,00 |
| 11 | prezbrojenie jestvujúcich RVO vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým | ks | 11 | 1 560,00 | 17 160,00 |
| 12 | dodávka a montáž nadzemného vedenia AES 2x16+OT, vrátane úchyto, svoriek, podperných/závesných prvkov a pod., vtiahnutie a napojenie do RVO, t.j. vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým | m | 8000 | 7,00 | 56 000,00 |
| 13 | zriadenie nových svetelných miest - dodávka a montáž, vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým, ako napríklad pokládka kábelových vedení, uzemnenia, stožiare, výložníky, poistkové svorkovnice, prepojovacích káblov a pod. | ks | 25 | 3 450,00 | 86 250,00 |

| | | | | | |
|----|---|-----|---|----------|-----------|
| 14 | osvetlenie priechodov pre chodcov, dodávka a montáž, vrátane vrátane všetkých činností a dodávok súvisiacich s tým, ako napríklad pokládka kábelových vedení, uzemnenia, stožiare, výložníky, poistkové svorkovnice, prepojujaci káble a pod. | ks | 4 | 3 650,00 | 14 600,00 |
| 15 | odborná prehliadka odborná skúška vyhradených technických zariadení elektrických | súb | 1 | 9 000,00 | 9 000,00 |
| 16 | geodetické práce a činnosti | súb | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 |

spolu celkom bez DPH 498 421,00

DPH pri sadzbe 20% 99 684,20 €

spolu celkom v € vrátane DPH 598 105,20 €

Ing. Pavel VRBIČAN
predseda predstavenstva
DELTECH, a.s.

DELTECH, a.s.
Príemyselná 1
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 36 225 582
IČ DPH: SK2020427959

-09-